
Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 30.09.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Wrocław Główny o ) 03.47 05.09 ) 06.29 08.29 11.01 14.01 ) 15.19 16.27 18.54 21.25

3,945 Wrocław Mikołajów ) 03.53 05.14 ) 06.34 08.34 11.06 14.06 ) 15.25 16.33 19.00 21.30

5,528 Wrocław Szczepin ) 03.56 05.17 ) 06.37 08.37 11.09 14.09 ) 15.27 16.36 19.03 21.33

6,913 Wrocław Nadodrze ) 03.58 05.20 ) 06.39 08.40 11.12 14.12 ) 15.30 16.38 19.05 21.36

10,840 Wrocław Sołtysowice ) 04.03 05.25 ) 06.44 08.44 11.16 14.17 ) 15.35 16.43 19.10 21.41

12,761 Wrocław Kowale ) 04.06 05.28 ) 06.46 08.47 11.19 14.19 ) 15.38 16.46 19.13 21.43

14,475 Wrocław Popiele ) 04.08 05.30 ) 06.48 08.49 11.21 14.21 ) 15.40 16.49 19.15 21.46

15,393 Wrocław Swojczyce ) 04.10 05.32 ) 06.50 08.51 11.23 14.23 ) 15.42 16.52 19.17 21.49

17,365 Wrocław Strachocin ) 04.13 05.35 ) 06.53 08.54 11.26 14.26 ) 15.45 16.55 19.20 21.52

18,424 Wrocław Wojnów ) 04.15 05.37 ) 06.55 08.57 11.28 14.28 ) 15.47 16.57 19.22 21.54

19,407 Wrocław Wojnów Wschodni ) 04.17 05.39 ) 06.57 08.59 11.30 14.30 ) 15.49 16.59 19.24 21.56

20,847 Dobrzykowice Wrocławskie ) 04.24 05.47 ) 06.58 09.01 11.32 14.32 ) 15.51 17.01 19.32 21.58

23,807 Nadolice Małe ) 04.28 05.50 ) 07.02 09.04 11.36 14.35 ) 15.55 17.05 19.35 22.02

26,051 Nadolice Wielkie ) 04.31 05.53 ) 07.04 09.07 11.38 14.37 ) 15.57 17.08 19.38 22.04

28,221 Chrząstawa Mała ) 04.34 05.55 ) 07.07 09.09 11.41 14.40 ) 16.00 17.10 19.41 22.07

32,241 Jelcz Miłoszyce ) 04.40 06.00 ) 07.11 09.14 11.45 14.44 ) 16.04 17.15 19.45 22.11

35,170 Jelcz-Laskowice p ) 04.44 06.05 ) 07.16 09.19 11.50 14.49 ) 16.09 17.20 19.50 22.16

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

 (z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

D70 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

DKA - Dolnośląskie Koleje Aglomeracyjne

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

Wrocław Główny - Wrocław Nadodrze -

- Wrocław Swojczyce - Jelcz-Laskowice

KD

69327/6

D70

DKA

D70

numer pociągu

D70
PN-PT

D70 D70

DKA DKA

69305/4

PN-PT

D70
PN-PT

D70

69321/0

DKADKA

KDKD

69317/6

DKA

66843/2

KD

69313/2

KD

69309/8

D70

KD

69319/869303/2 69331/069307/6

PR

66841/0

PR KDKD

Opole

Główne

PR -

DKA

D70

DKA

Opole

Główne

Strona 1 z 2



Rozkład jazdy obowiązuje od 04.09.2022 do 30.09.2022
Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

przewoźnik

numer linii

nazwa pociągu

km ze stacji

0,000 Jelcz-Laskowice o ) 05.25 06.20 ) 07.31 09.32 12.19 15.12 ) 17.32 ) 17.51 ) 18.45 20.08 22.52

2,929 Jelcz Miłoszyce ) 05.30 06.25 ) 07.36 09.37 12.24 15.17 ) 17.37 ) 17.56 ) 18.50 20.13 22.57

6,949 Chrząstawa Mała ) 05.34 06.29 ) 07.40 09.41 12.28 15.21 ) 17.41 ) 18.00 ) 18.54 20.17 23.01

9,119 Nadolice Wielkie ) 05.37 06.32 ) 07.43 09.44 12.31 15.24 ) 17.44 ) 18.03 ) 18.57 20.20 23.04

11,363 Nadolice Małe ) 05.40 06.34 ) 07.46 09.46 12.34 15.26 ) 17.47 ) 18.06 ) 19.00 20.22 23.07

14,323 Dobrzykowice Wrocławskie ) 05.44 06.37 ) 07.49 09.54 12.42 15.29 ) 17.50 ) 18.09 ) 19.03 20.25 23.16

15,763 Wrocław Wojnów Wschodni ) 05.46 06.39 ) 07.51 09.56 12.44 15.31 ) 17.52 ) 18.11 ) 19.06 20.27 23.18

16,746 Wrocław Wojnów ) 05.48 06.41 ) 07.53 09.58 12.46 15.33 ) 17.54 ) 18.12 ) 19.08 20.29 23.20

17,805 Wrocław Strachocin ) 05.50 06.43 ) 07.55 10.00 12.48 15.35 ) 17.56 ) 18.14 ) 19.10 20.31 23.22

19,777 Wrocław Swojczyce ) 05.53 06.52 ) 07.58 10.03 12.51 15.43 ) 17.59 ) 18.17 ) 19.19 20.40 23.25

20,695 Wrocław Popiele ) 05.55 06.54 ) 08.00 10.05 12.53 15.45 ) 18.00 ) 18.19 ) 19.21 20.42 23.27

22,409 Wrocław Kowale ) 05.57 06.56 ) 08.02 10.07 12.55 15.48 ) 18.03 ) 18.21 ) 19.23 20.44 23.29

24,330 Wrocław Sołtysowice ) 06.00 06.59 ) 08.06 10.11 12.59 15.51 ) 18.06 ) 18.25 ) 19.27 20.48 23.33

28,257 Wrocław Nadodrze ) 06.06 07.04 ) 08.11 10.17 13.04 15.58 ) 18.11 ) 18.29 ) 19.35 20.52 23.38

29,642 Wrocław Szczepin ) 06.08 07.06 ) 08.14 10.20 13.07 16.00 ) 18.14 ) 18.32 ) 19.38 20.55 23.40

31,225 Wrocław Mikołajów ) 06.11 07.09 ) 08.16 10.24 13.11 16.03 ) 18.16 ) 18.34 ) 19.44 20.58 23.43

35,170 Wrocław Główny p ) 06.17 07.15 ) 08.21 10.30 13.16 16.08 ) 18.22 ) 18.40 ) 19.50 21.03 23.48

do stacji

pociąg spółki POLREGIO – nie obowiązują oferty specjalne Kolei Dolnośląskich

 (z wyjątkiem oferty Bilet zintegrowany, Razem z KD i Senior 60+)

D70 - numer podany w nagłówku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

DKA - Dolnośląskie Koleje Aglomeracyjne

) - pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

Jelcz-Laskowice - Wrocław Swojczyce -

- Wrocław Nadodrze - Wrocław Główny

numer pociągu

PN-PTSB-ND

69375/4

D70

DKADKA

D70D70D70 D70 D70
PN-PT PN-PT PN-PT

Opole

Główne

DKADKA DKA DKA DKADKADKA

KD KD KD KDPRKDKD

60495/4 60487/669357/6 69361/0 69373/269365/4 69383/269379/869369/8

PR KD

D70

KD KD

69359/8

PR -

D70 D70D70

Strona 2 z 2


